
Herr Tobias Averbeck Rathaus, Kirchstraße 3, Bakum

Bürgermeister t.averbeck@bakum.de 04446 89-91

Ratsherr Werner Beckermann Feldkamp 2 A, Bakum-Vestrup

(CDU) 0175 1410822

Ratsherr Christian Behnen Burgring 5, Bakum

(Grüne) christian.behnen@rat.bakum.de 04446 1469

Schulausschuss, Ausschuss für Jugend, Familie u. Demografie, Planungs- u. Wirtschaftsausschuss 

Ratsherr Siegfried Böckmann Pastors Busch 9, Bakum

(Fraktionsvors. SPD) 04446 7166

Ratsherr Franz Josef Bohlke Voagtsbarg 7, Bakum-Lüsche

(CDU) 05438 466

Ratsherr Johannes Diekmann Märschendorfer Straße 4, Bakum-Märschendorf

(CDU) 04443 2056

Ratsherr Christoph Eiken Am Tegelkamp 7, Bakum

(CDU) 04446 1436

Ratsherr Dr. Stephan Göttke Burgring 16, Bakum

(Fraktionsvors. Grüne) 04446 9883922

Ratsherr Hans Rainer Hesler Windmühlenweg 8, Bakum-Hausstette

(CDU)

Ratsfrau Andrea Hoping-Bokern Lerigaustraße 35, Bakum

(CDU) 04446 1274

2.Stellv. Bürgermeisterin, Verwaltungsausschuss, Ausschus für Jugend, Familie u. Demografie

Ratsherr Dominik Linnenweber Windmühlenweg 11a, Bakum-Hausstette

(SPD) 04446 9882695

Ratsfrau Dr. Claudia Meistermann Kirchesch 2, Bakum-Elmelage

(CDU) 04446 959717

Ratsherr Felix Oer Essener Straße 11, Bakum-Hausstette

(CDU) 04446 430

Ratsherr Thomas Ostendorf Hinter der Bäke 7, Bakum-Carum

(CDU) 05438 919024

Ratsherr Helmut Quatmann Schledehausener Straße 7, Bakum-Schledehausen

(CDU) 04446 1254

Ratsherr Ingo Ruhe Essener Straße 57, Bakum-Lüsche

(Fraktionsvors. CDU) 05438 919025

Ratsherr Tobias Ruhe Auf dem Lohe 7, Bakum-Lüsche

(CDU) 05438 4169988

Ratsherr Dennis Vaske Alter Kirchweg 20, Bakum

(CDU) 04446 7099985

Ratsfrau Maria Zwick Install 23, Bakum

(CDU) 04446 988947

werner.beckermann4@rat.bakum.de

siegfried.boeckmann5@rat.bakum.de

Verwaltungsausschuss (berat. Mitglied), Schulausschuss, Ausschuss für Jugend, Familie u. Demografie

franz-josef.bohlke2@rat.bakum.de

Mitglieder des Gemeinderates

johannes.diekmann@rat.bakum.de

Ausschuss für Jugend, Familie u. Demografie,  Straßen- u. Gebäudeausschuss, Finanz- u. Liegenschaftsausschuss

3. stellv. Bürgermeister, stellv. Ratsvorsitzender, Verwaltungsausschuss, Straßen- und Gebäudeausschuss

1. stellv. Bürgermeister, Ratsvorsitzender, Verwaltungsausschuss, Finanz- u. Liegenschaftsausschuss

Verwaltungsausschuss (berat. Mitglied), Finanz- u. Liegenschaftsausschuss, Straßen- u. Gebäudeausschuss

Vors. Straßen- u. Gebäudeausschuss, Schulausschuss, Planungs- u. Wirtschaftsausschuss

Vors. Schulausschuss, Planungs- u. Wirtschaftsausschuss, Straßen- u. Gebäudeausschuss

andrea.hoping-bokern2@rat.bakum.de

hans-rainer.hesler2@rat.bakum.de

stephan.goettke@rat.bakum.de

christoph.eiken6@rat.bakum.de

Planungs- u. Wirtschaftsausschuss, Straßen- u. Gebäudeausschuss, Finanz- u. Liegenschaftsausschuss

dominik.linnenweber@rat.bakum.de

claudia.meistermann@rat.bakum.de

Vors. Planungs- u. Wirtschaftsausschuss, Ausschuss für Jugend, Familie u. Demografie

felix.oer@rat.bakum.de

Straßen- u. Gebäudeausschuss, Finanz- u. Liegenschaftsausschuss, Schulausschuss

thomas.ostendorf2@rat.bakum.de

Verwaltungsausschuss

helmut.quatmann4@rat.bakum.de

Verwaltungsausschuss, Schulausschuss, Planungs- u. Wirtschaftsausschuss, Straßen- u. Gebäudeausschuss

maria.zwick@rat.bakum.de

dennis.vaske@rat.bakum.de

Vors. Ausschuss für Jugend, Familie u. Demografie, Schulausschuss, Finanz- u. Liegenschaftsausschuss

ingo.ruhe3@rat.bakum.de

Verwaltungsausschuss, Schulausschuss

tobias.ruhe@rat.bakum.de

Ausschuss für Jugend, Familie u. Demografie, Finanz- u. Liegenschaftsausschuss, Planungs- u. Wirtschaftsausschuss

Vors. Finanz- u. Liegenschaftsausschuss, Ausschuss für Jugend, Familie u. Demografie, Planungs- u. Wirtschaftsausschuss

04446 9881588


